| anledningen af Frivillig Fredag d. 30.
september inviteres frivillige ildsjeele

RIVILLg fra alle foreninger i Kalundborg

E
REDAG Kommune, til et spaendende og

hyggeligt arrangement med Sgs
Egelind og lidt godt til ganen.

Kalundborg Kommune markerer Frivillig Fredag ved at invitere alle frivillige ild-

sjxle til et arrangement som tak for jeres store indsats.

Vi haber, at se mange reprasentanter fra alle typer af foreninger.

fredag d. 30. september 2016 kl. 16.00-18.15.
Arrangementet afholdes pa Skolen pa Herredsasen,

Kloster Parkvej 177,4400 Kalundborg.

KI.
KI.
KI.

KI.
KI.
KI.

16.00
16.15
16.20

16.30
17.15
18.15

Eftermiddagens program:

Find en plads og et glas

Velkomst ved borgmester Martin Damm

Overrakkelse af frivilligprisen til ildsjeele inden for det frivillige
sociale omrade, ved formand for Indstillingsudvalget Peter Jacobsen
Buffet med lette anretninger

Foredrag med Sgs Egelind ’Slip humoren lgs”

Tak for i dag.

Tilmelding til arrangementet senest torsdag d. 22. september 2016 via Nemtilmeld.

Klik her for at tilmelde dig.

Vel madt til en hyggelig og indholdsrig eftermiddag.

Kontaktperson vedr. arrangementet:

HUSK! at videresende
denne invitation til alle

frivillige i foreningen

Susanne Bach Rasmussen, Frivillighedskonsulent
TIf. 59 53 53 17
E-mail.: frivillig@kalundborg.dk
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